
UCHWAłA NR XXXIV/577/97 

RADY MIASTA GDYNI 

z DNIA 28 maja 1997 ROKU 
 

 

w sprawie powołania komisji konkursowych dla przeprowadzenia konkursów 

na stanowisko dyrektora w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 3 

w Gdyni, Zespole Sportowych Szkół Ogólnokształcących w Gdyni, 

Zespole Szkół Mechanicznych w Gdyni, VI Liceum Ogólnokształ-

cącym w Gdyni, Szkołach Podstawowych Nr 11, 35 i 47 w Gdyni 

oraz Przedszkolach Samorządowych Nr 6, 7 i 12 w Gdyni 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorial-

nym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 401; 

Dz. U. Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622) w związku z art. 36a ust. 5  Ustawy z 7 września 1991 

roku o systemie oświaty (Dz. U. Nr 95/91, poz. 425 z późn. zm.) oraz w nawiazaniu do § 5 ust. 1 Uchwały Nr 

VI/127/94 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 grudnia 1994 roku w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu na stano-

wisko dyrektora szkoły (innej placówki oświatowej) prowadzonej przez Miasto Gdynię (Monitor RM nr 26/94, 

poz. 278) oraz Uchwały Rady Miasta Nr XXII/347/96 z dnia 24 kwietnia 1996 roku (Monitor RM nr 8/96, poz. 

87), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dla przeprowadzenia konkursów na stanowiska dyrektorów Zespole Szkół Ogólnokształcą-
cych Nr 3 w Gdyni, Zespole Sportowych Szkół Ogólnokształcących w Gdyni, Zespole Szkół 

Mechanicznych w Gdyni, VI Liceum Ogólnokształcącym w Gdyni, Szkołach Podstawowych 

Nr 11, 35 i 47 w Gdyni oraz Przedszkolach Samorządowych Nr 6, 7 i 12 w Gdyni powołuje 

się niżej wymienione komisje konkursowe: 

1. KOMISJA KONKURSOWA NR 1 - dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dy-

rektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 3 w Gdyni, ul. Narcyzowa 6, w składzie: 

Przedstawiciele Zarządu Miasta Gdyni: 

Zdzisław Urla - wiceprezydent   - przewodniczący 

Kazimierz Iwaszko     - Naczelnik Wydziału Edukacji 

pozostali członkowie: 

Bożena Krężel      - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

Teresa Deresiewicz    - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

Irena Falkowska     - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Małgorzata Dobek     - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Jolanta Janda     - przedstawiciel Rady Rodziców 

Ewa Rudzka     - przedstawiciel Rady Rodziców 

Edward Budzyń     - przedstawiciel ZO ZNP w Gdyni 

 

2. KOMISJA KONKURSOWA NR 2 - dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dy-

rektora Zespołu Sportowych Szkół Ogólnokształcących w Gdyni, ul. Władysława IV 54, w 

składzie: 

Przedstawiciele Zarządu Miasta Gdyni: 

Zdzisław Urla - wiceprezydent   - przewodniczący 



Kazimierz Iwaszko     - Naczelnik Wydziału Edukacji 

pozostali członkowie: 

Bożena Krężel      - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

Teresa Deresiewicz    - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

Maciej Mucha        - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Longin Finster     - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Józef Jasiewicz     - przedstawiciel Rady Rodziców 

Stefania Rosińska     - przedstawiciel Rady Rodziców 

Edward Budzyń     - przedstawiciel ZO ZNP w Gdyni 

 

3. KOMISJA KONKURSOWA NR 3 - dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dy-

rektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Gdyni, ul. Morska 89, w składzie: 

Przedstawiciele Zarządu Miasta Gdyni: 

Zdzisław Urla - wiceprezydent   - przewodniczący 

Kazimierz Iwaszko     - Naczelnik Wydziału Edukacji 

pozostali członkowie: 

Marek Nowicki      - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

Anna Zielińska         - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

Brygida Maciejewska    - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Romuald Wolski       - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Włodzimierz Matczak     - przedstawiciel Rady Rodziców 

Teresa Domagalska    - przedstawiciel Rady Rodziców 

Ewa Łowkiel     - przedstawiciel KZ NZSS „Solidarność” 

Edward Budzyń     - przedstawiciel ZO ZNP w Gdyni 

 

4. KOMISJA KONKURSOWA NR 4 - dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dy-

rektora VI Liceum Ogólnokształcącego w Gdyni, ul. Kopernika 34, w składzie: 

Przedstawiciele Zarządu Miasta Gdyni: 

Zdzisław Urla - wiceprezydent   - przewodniczący 

Kazimierz Iwaszko     - Naczelnik Wydziału Edukacji 

pozostali członkowie: 

Teresa Deresiewicz    - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

Bożena Krężel      - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

Grażyna Wardyn      - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Anna Stanisz         - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Jacek Pokrywka     - przedstawiciel Rady Rodziców 

Andrzej Felski     - przedstawiciel Rady Rodziców 

Ewa Łowkiel     - przedstawiciel KZ NSZZ „Solidarność” 

Edward Budzyń     - przedstawiciel ZO ZNP w Gdyni 

 

5. KOMISJA KONKURSOWA NR 5 - dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dy-

rektora Szkoły Podstawowej Nr 11 w Gdyni, ul. Wrocławska 52, w składzie: 

Przedstawiciele Zarządu Miasta Gdyni: 

Zdzisław Urla - wiceprezydent   - przewodniczący 

Kazimierz Iwaszko     - Naczelnik Wydziału Edukacji 

pozostali członkowie: 

Elżbieta Lamparska    - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

Teresa Dyszlewicz     - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

Joanna Nakielska     - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 



Teresa Kaczyńska     - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Jolanta Kruk     - przedstawiciel Rady Rodziców 

Mieczysław Sobczak    - przedstawiciel Rady Rodziców 

Ewa Łowkiel     - przedstawiciel KZ NSZZ „Solidarność” 

Edward Budzyń     - przedstawiciel ZO ZNP w Gdyni 

 

6. KOMISJA KONKURSOWA NR 6 - dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dy-

rektora Szkoły Podstawowej Nr 35 w Gdyni, ul. Uczniowska 1, w składzie: 

Przedstawiciele Zarządu Miasta Gdyni: 

Zdzisław Urla - wiceprezydent   - przewodniczący 

Kazimierz Iwaszko     - Naczelnik Wydziału Edukacji 

pozostali członkowie: 

Elżbieta Lamparska    - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

Teresa Dyszlewicz     - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

Renata Ananicz     - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Barbara Bogiel     - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Grażyna Przyłuska-Gendek   - przedstawiciel Rady Rodziców 

Maria Macoń     - przedstawiciel Rady Rodziców 

Ewa Łowkiel     - przedstawiciel KZ NSZZ „Solidarność” 

Edward Budzyń     - przedstawiciel ZO ZNP w Gdyni 

 

7. KOMISJA KONKURSOWA NR 7 - dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dy-

rektora Szkoły Podstawowej Nr 47 w Gdyni, ul. Nagietkowa 73, w składzie: 

Przedstawiciele Zarządu Miasta Gdyni: 

Zdzisław Urla - wiceprezydent   - przewodniczący 

Kazimierz Iwaszko     - Naczelnik Wydziału Edukacji 

pozostali członkowie: 

Elżbieta Lamparska    - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

Teresa Dyszlewicz     - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

Danuta Rembielińska    - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Bożena Wensierska    - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Andrzej Gogola     - przedstawiciel Rady Rodziców 

Arnold Peck     - przedstawiciel Rady Rodziców 

Ewa Łowkiel     - przedstawiciel KZ NSZZ „Solidarność” 

Edward Budzyń     - przedstawiciel ZO ZNP w Gdyni 

 

8. KOMISJA KONKURSOWA NR 8 - dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dy-

rektora Przedszkola Samorządowego Nr 6 w Gdyni, ul. Chwaszczyńska 28, w składzie: 

Przedstawiciele Zarządu Miasta Gdyni: 

Zdzisław Urla - wiceprezydent   - przewodniczący 

Kazimierz Iwaszko     - Naczelnik Wydziału Edukacji 

pozostali członkowie: 

Krystyna Gajb     - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

Hanna Soral     - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

Jolanta Mazurkiewicz    - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Barbara Czerwińska    - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Marlena Ostrowska    - przedstawiciel Rady Rodziców 

Zenon Modrzejewski    - przedstawiciel Rady Rodziców 

Edward Budzyń     - przedstawiciel ZO ZNP w Gdyni 



 

9. KOMISJA KONKURSOWA NR 9 - dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dy-

rektora Przedszkola Samorządowego Nr 7 w Gdyni, ul. Władysława IV 56, w składzie: 

Przedstawiciele Zarządu Miasta Gdyni: 

Zdzisław Urla - wiceprezydent   - przewodniczący 

Kazimierz Iwaszko     - Naczelnik Wydziału Edukacji 

pozostali członkowie: 

Krystyna Gajb     - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

Hanna Soral     - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

Lilla Cekała     - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Wanda Waga     - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Krzysztof Pachura     - przedstawiciel Rady Rodziców 

Mirosław Ryta     - przedstawiciel Rady Rodziców 

Ewa Łowkiel     - przedstawiciel KZ NSZZ „Solidarność” 

Edward Budzyń     - przedstawiciel ZO ZNP w Gdyni 

 

10. KOMISJA KONKURSOWA NR 10 - dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 12 w Gdyni, ul. Chylońska 170, w składzie: 

Przedstawiciele Zarządu Miasta Gdyni: 

Zdzisław Urla - wiceprezydent   - przewodniczący 

Kazimierz Iwaszko     - Naczelnik Wydziału Edukacji 

pozostali członkowie: 

Krystyna Gajb     - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

Hanna Soral     - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

Joanna Lelental     - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Mirella Fornella     - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Krystyna Malinowska    - przedstawiciel Rady Rodziców 

Ewa Stepaniuk     - przedstawiciel Rady Rodziców 

Edward Budzyń     - przedstawiciel ZO ZNP w Gdyni 

 

§ 2 

 

Dla zapewnienia składów komisji konkursowych powołuje się, jako przedstawicieli rezerwo-

wych: 

1. Bogusław Stasiak - członek Zarządu Miasta  - przedstawiciel Zarządu Miasta Gdyni 

2. Piotr Płocki - zastępca naczelnika   - przedstawiciel Zarządu Miasta Gdyni 

3. Małgorzata Szweykowska    - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

4. Roman Tempski     - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

5. Jadwiga Rochowicz    - przedstawiciel ZO ZNP w Gdyni 

6. Mirosława Strzelecka    - przedstawiciel KZ NSZZ „Solidarność” 

7. Anna Świerszcz     - przedstawiciel RP ZSO Nr 3 

8. Barbara Pałasz     - przedstawiciel RR ZSO Nr 3 

9. Ewa Lasek      - przedstawiciel RR ZSO Nr 3 

10.Ludosława Kuchta     - przedstawiciel RP ZSSO 

11.Alicja Urbaniak     - przedstawiciel RP ZSSO 

12.Stanisław Bednarek    - przedstawiciel RR ZSSO 

13.Ewa Kwitniewska     - przedstawiciel RR ZSSO 

14.Roman Murach     - przedstawiciel RP ZSMech. 

15.Anna Chlebosz     - przedstawiciel RR ZSMech. 



16.Jolanta Walkiewicz    - przedstawiciel RP VI LO 

17.Roman Wilczewski    - przedstawiciel RR VI LO 

18.Elżbieta Korzeniewska    - przedstawiciel RP SP 11 

19.Ewa Bohdanowicz     - przedstawiciel RP SP 11 

20.Iwona Kotkowicz     - przedstawiciel RR SP 11 

21.Katarzyna Tworkowska    - przedstawiciel RR SP 11 

22.Elżbieta Bartoszewska    - przedstawiciel RP SP 35 

23.Józef Szafran     - przedstawiciel RR SP 35 

24.Jolanta Słojewska     - przedstawiciel RP SP 47 

25.Ewa Gawron     - przedstawiciel RR SP 47 

26.Kazimiera Sikora     - przedstawiciel RP PS 6 

27.Janina Futyma     - przedstawiciel RP PS 6 

28.Grażyna Lesiecka     - przedstawiciel RR PS 6 

29.Marta Dębowska     - przedstawiciel RR PS 6 

30.Jadwiga Zysk     - przedstawiciel RP PS 7 

31.Ewa Kuśnierz     - przedstawiciel RP PS 7 

32.Krzysztof Ulatowski    - przedstawiciel RR PS 7 

33.Krzysztof Tatarata     - przedstawiciel RR PS 7 

34.Alicja Skurzyńska     - przedstawiciel RR PS 12 

35.Beata Penkowska     - przedstawiciel PS 12 

 

 

§ 3 

 

Komisje konkursowe działają w oparciu o Regulamin konkursu na stanowisko dyrektora 

szkoły (innej placówki oświatowej) prowadzonej przez Miasto Gdynię, przyjęty Uchwałą Nr 

VI/127/94 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 grudnia 1994 roku oraz Uchwałą Nr XXII/347/96 

Rady Miasta Gdyni z dnia 24 kwietnia 1996 r. 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 

 


